
UCHWAŁA NR 698/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526) oraz art. 235, art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 4 pkt 1  uchwały Nr XLV/317/2021 Rady Powiatu Gdańskiego z 
dnia 22 grudnia 2021r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 172.943,00 zł i 
wynoszą 138.342.999,86 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 172.943,00 zł i wynoszą 124.068.227,86 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 14.274.772,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 172.943,00 zł i 
wynoszą 166.319.903,86 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 172.943,00 zł i wynoszą 113.840.325,86 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 52.479.578,00 zł. 

Id: 2820AA20-10EC-40A6-AF5B-A67B0546D7CF. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 2820AA20-10EC-40A6-AF5B-A67B0546D7CF. Podpisany Strona 2



POMOC SPOŁECZNA     11 148 077,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

       172 943,00Razem:

             0,00        172 943,00

 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 698/2022 z dnia 31.10.2022

   138 170 056,86              0,00

852

2100

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

   123 895 284,86

     3 584 399,00

    11 148 077,00

    14 274 772,00

     5 769 438,00

     2 945 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       172 943,00

             0,00
       172 943,00

             0,00

       172 943,00
             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2022 ROK (ZMIANY)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    138 170 056,86

             0,00

     5 769 438,00

     3 757 342,00

    14 274 772,00

   124 068 227,86

     2 945 000,00

    11 321 020,00
    11 321 020,00

   138 342 999,86

Plan po zmianie:    138 342 999,86       172 943,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

Id: 2820AA20-10EC-40A6-AF5B-A67B0546D7CF. Podpisany Strona 1



POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW
POMOC SPOŁECZNA     15 803 306,00

     4 112 956,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

       172 943,00Razem:

             0,00
             0,00

       172 943,00
       172 943,00

 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 698/2022 z dnia 31.10.2022

   166 146 960,86              0,00

852
85231

Wydatki Bieżące

Wydatki Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

     3 934 399,00

     4 112 956,00

   113 667 382,86

     3 851 549,00

    52 479 578,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00        172 943,00

       172 943,00

       172 943,00

             0,00

       172 943,00

Strona: 1 z 1

NA 2022 ROK (ZMIANY)

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:    166 146 960,86

    52 479 578,00

     4 024 492,00
     4 107 342,00

     4 285 899,00

   113 840 325,86

     4 285 899,00
    15 976 249,00

   166 319 903,86

Plan po zmianie:    166 319 903,86       172 943,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

Id: 2820AA20-10EC-40A6-AF5B-A67B0546D7CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

